

Reparatia unor portiuni de drum din comuna Prepelita, rl.Singerei	WinCmera2000 Formular Nr.3
(denumirea obiectivului)	

DEVIZ LOCAL №

Reparatia unor portiuni de drum din comuna Prepelita, rl.Singerei

Valoarea de deviz 1 053 745,11 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7123020011140	Fierar beton	h-om	33,0911	64,20	2 124,45
2.	71240100107001	Dulgher	h-om	122,96	64,20	7 894,03
3.	7129020012800	Pavator	h-om	50,88	64,20	3 266,50
4.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	53,00	64,20	3 402,60
5.	9310060019930	Muncitor	h-om	238,3494	64,20	15 302,03
		Total manopera				31 989,61

Materiale:

1.	11202062010361	Savura	m3	42,77	268,00	11 462,36
2.	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	42,77	330,00	14 114,10
3.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	6,4872	339,00	2 199,16
4.	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	808,353	339,00	274 031,67
5.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	80,772	333,00	26 897,08
6.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	64,155	330,00	21 171,15
7.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm (Savura)	m3	16,3452	268,00	4 380,51
8.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,1696	7 340,00	1 244,86
9.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	1,696	7 340,00	12 448,64
10.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,1696	7 340,00	1 244,86
11.	2320187315789	Decofrol	kg	10,176	40,00	407,04
12.	2663102100008	Beton dur (cu cantitate redusa de ciment)* vibrocilindrat a drumurilor (B200 Bc15)	m3	126,0224	1 600,00	201 635,84
13.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	788,799	22,50	17 747,98
14.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	12,72	22,00	279,84
15.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	21,20	24,50	519,40
16.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	144,21	11,00	1 586,31
		Total materiale de construcții				591 370,80

Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	15,5407	664,07	10 320,05
2.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	16,4088	454,62	7 459,77

3.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	115,9067	382,37	44 319,24
4.	2952240004023	Compactoare autopropulsate netede 8 t	h-ut	2,5536	382,37	976,42
5.	2952240004024	Vibrocompactor 13 t	h-ut	5,2544	454,62	2 388,76
6.	2952240004025	Compactoare autopropulsate cu pneuri 16 t	h-ut	0,3776	454,62	171,66
7.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	47,9024	278,56	13 343,69
8.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	11,0347	348,91	3 850,12
9.	29522700076111	Distribuator de criblura	h-ut	4,5336	205,00	929,39
10.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	19,2968	451,39	8 710,38
		Total utilaje de construcții				92 469,48

Total:

Прямые затраты	Lei	715 829,89
Asigurarea sociala	24,00 %	7 677,51
Total	100,00 +	723 507,40
Cheltuieli de regie	14,50 %	104 908,57
Total	100,00 +	828 415,97
Beneficiu	6,00 %	49 704,96
Total	100,00 +	878 120,93
TVA	20,00 %	175 624,19

Total deviz:

1 053 745,11

Intocmit	(S.A. Drumuri Balti)
	(funcția, semnătura)
Verificat	()
	(funcția, semnătura)